СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                       МАНСУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       РЕШЕНИЕ

от 27.01.2014 года                                                               № 3
Об установлении минимального

 размера оплаты труда

          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.12.2013 года № 336 – ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», Собрание депутатов Мансуровского сельсовета Советского района РЕШИЛО:

       1.Установить минимальный размер оплаты труда  работникам муниципального учреждения и работникам муниципальных казённых учреждений муниципального образования с 1 января 2014 года в сумме 5554 рубля в месяц.
      2. Решение Собрания депутатов Мансуровского сельсовета  Советского района Курской области от 28.01.2013 года № 1 «Об установлении минимального размера оплаты труда» считать утратившим силу.

      3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)  и распространяется на  правоотношения, возникшие с         1 января 2014 года.

Глава Мансуровского сельсовета

Советского района                                                         А.А.Анненков.